ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima 
decenal, na forma do artigo 107 da Lei 14.133, de 2021.

2 DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela 
execução do objeto deste Contrato o valor mensal de R$1.783,71 ( 
hum mil, setecentos e oitenta e três reais e setenta e um centavos),
totalizando o valor anual de R$21.404,52 (vinte e um mil, quatrocentos
e quatro reais e cinquenta e dois centavos), para o serviço de telefonia 
fixa, e R$435,99 (quatrocentos e tenta e cinco reais e noventa e nove 
centavos), totalizando R$5.231,88 (cinco mil, duzentos e trinta e um 
reais e oitenta e oito centavos) ao ano, para o serviço de Link 
dedicado de internet, devidamente atualizado nos moldes da Cláusula 
14.2 do Contrato nº 24/2023, (IPCA 5,17%), a serem pagos até o dia 
05 do mês subsequente, mediante apresentação de nota fiscal de